

EMISORES TERMICOS	UD	PRECIO UD	PRECIO
Endesa 750 w	2	147,84	295,68
Ferrolí 750 w	2	147,84	295,68
Endesa 1000 w	3	171,36	514,08
Acesol 770 w	2	151,20	302,40
Toallero EV Confort TCE-350-P	2	106,40	212,80
Acesol 300 w	4	117,60	470,40
Toallero 500 w	1	89,60	89,60
Acesol 450 w	1	136,64	136,64
Ferrolí 350 w	1	109,76	109,76
Acesol 550 w	1	143,36	143,36
EV Confort 400 w	2	132,16	264,32
Acesol 900 w	1	176,96	176,96
Acesol 975 w	1	183,68	183,68
Acumuladores calor	2	81,76	163,52

CALEFACCION

Modulos de radiador	38,00	6,61	251,10
---------------------	-------	------	--------

CLIMATIZACION

Maq A/A Endesa LAB1005011 BCEE09E	1,00	392,00	392,00
Maq A/A Daitsu DOS-9HTA	1,00	246,40	246,40
Maq A/A General AOH30LNAWL	3,00	1.736,00	5.208,00

CHIMENEAS

CHIMENEAS	UD	PRECIO UD	PRECIO
DINAK			
Modulos rectos 90 cm diametro 250mm	18	50,53	909,62
Modulos rectos 90 cm diametro 200mm	2	35,83	71,65
Modulo recto extensible 350-530 con junta	1	105,29	105,29
Codo 90 °	4	22,44	89,78
Abrazaderas anclaje plano 200	24	14,63	351,19
Sombrerete	1	73,68	73,68
Abrazaderas anclaje plano 250	15	15,25	228,82
Abrazaderas anclaje plano 175	2	13,30	26,59
Abrazadera anclaje intermedio 150-201	2	17,40	34,81
Modulo recto 940 180 con junta	3	103,74	311,22
Desvio chimenea Pellets	1	16,72	16,72
Modulo recto 960 mm 150 mm aislada	24	88,28	2.118,82
Modulo recto 930 mm diametro 175 mm	2	30,86	61,72
Remates roseton embellecedor	8	11,92	95,36

NEGARRA

Abrazaderas union tubos 150 MM	6	5,59	33,57
Abrazaderas 119,115	9	22,55	202,91

Modulo recto 119.106	3	83,66	250,97
		0,00	
Bombas circulacion wilo	3	835,52	2.506,56
Bomba circulacion Gut	4	221,76	887,04
Regulador instalacion solar termica	4	277,76	1.111,04
Valvula termostatica	25	7,06	176,40
Cabecal termostatico	29	15,68	454,72
Botella de 1 litro glycol	8	6,38	51,07
Reguladores de velocidad	10	95,20	952,00
Tuberia PPR negra	12	3,98	47,71
Tuberia de cobre 19,05 x 0,95	125	6,83	854,00
Tuberia PPR AMB 63x8,6	60	4,93	295,68
Manterial de fontaneria codos, bridas etc	1	168,00	168,00
Tuberia Evalpex rollo	240	1,01	241,92
Tuberia multicapa 16x2	200	0,65	129,92
Abrazadera isofonica reforzada D 87-92	89	1,50	133,57
Abrazadera isofonica reforzada D 32-36	40	0,96	38,53
Abrazadera isofonica reforzada D 47-51	25	1,11	27,72
Abrazadera isofonica reforzada D 26-28	50	0,78	39,20
Aislamiento tuberias	84	3,14	263,42
kit solar Norma Roca	1	229,60	229,60
Bomba Ebara CMB	1	309,12	309,12
Cuadro con bombas Diaphragm	1	389,76	389,76
Pequeño material almacen calefaccion	1	560,00	560,00
Material ventilacion y clima local frente hospital	1	672,00	672,00
		TOTAL	24.978,07